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

korjausvastikkeen 21,20€/kk. Autopaikkavuokra 24€/kk, autohallivuokra 36€/kk. Tietoliikennevastike 

9€/kk.. 

Lunastuspykälä ei lunastusoikeutta 

 

 Talon ja tontin tiedot 

 

Rakennuksen tyyppi Kerrostalo 

Uudiskohde Ei 



Rakennusvuosi 2006 

Rakennusvuoden lisätiedot 2006 

Huoneistojen lukumäärä 43 

Kiinteistön asuinpinta-ala yhteensä 2985,5 m² 

Yhteiset tilat kuivaushuone, kellarikomero, urheiluvälinevarasto, askarteluhuone, väestönsuoja. 

Taloyhtiössä muuta: Huoneistokohtainen nettiliittymä 10Mb/s, tasajakolaskutus. 

Taloyhtiön sauna Ei 

Pysäköintitilat piha-autopaikkoja 15, autohallipaikkoja 15 

Kerrosten lukumäärä 7 

Hissi talossa Kyllä 

Rakennusmateriaali betoni 

Kattomateriaali Huopa 

Kattotyyppi Tasakatto 

Energialuokka D2007 

Energiatodistus Kyllä 

Antennijärjestelmä kaapeli-tv 

Tontin omistus Oma 

Kiinteistönhoito Huoltoyhtiö. 

Isännöinti Realco Malmi Oy Jukka-Pekka Mäkinen Kauppakaarre 1, 00700 Helsinki 020 7438 340 

Kaavatilanne Asemakaava 

Liikenneyhteydet Metro 0.6km 

Lämmitys kauko 

Lisätietoa talosta Siirry talosivulle 

Tyyppi 1 

Osoite Maustetehtaankatu 5 

Kaupunki Helsinki 

Kaupunginosa Aurinkolahti 

 

Alueen palveluita 

 

Esimerkkejä alueen julkisista palveluista Vuosaaren terveysasema 

Aurinkolahden uimaranta 

Päiväkoti Uutela 

Päiväkoti Villa Familiaris 

Päiväkoti Inkivääri 

 

Ympäristöministeriön Asuntojen hintapalvelussa on asuntojen hintatiedot 12 
viimeiseltä kuukaudelta, haettu 24.5.2015 alla näkyvin ehdoin sivulta 
https://asuntojen.hintatiedot.fi/haku/ ja saatu alla olevat tulokset 
 

Kaupunki tai kunta
Helsinki

 

Postinumero
00100

Ei valintoja 

Kaupunginosa
Ahven

Aurinkolahti 

Talotyyppi Kerrostalo Rivitalo Omakotitalo 



Huoneluku Yksiö Kaksio 3 huonetta 4 huonetta tai enemmän 

Asuinpinta-ala
90.0

 - 
150.0

 m2 

 
Haku

 

  Kaupunginosa Huoneisto         Talot.      m2             Vh €   €/m2           Rv       Krs     Hissi    Kunto    Energial. 

Neljä huonetta tai enemmän 

Aurinkolahti 4h, k, s kt 143,00 725000 5070 2002 3/5 on hyvä  

Aurinkolahti 4h, k, s kt 146,50 18000 123 2002 5/5 on hyvä  

Aurinkolahti 4h, k, s kt 98,50 375000 3807 2004 4/7 on hyvä  

Aurinkolahti 4h, k, s kt 96,00 335000 3490 2005 4/6 on hyvä  

Aurinkolahti 3-4h,k,s kt 94,50 338000 3577 2005 1/6 ei hyvä  

Aurinkolahti 4-5h, k, s, kph... kt 117,00 610000 5214 2000 5/5 on hyvä  

Aurinkolahti 4h,k,s,khh,2xparv. kt 146,50 625000 4266 2002 5/5 on hyvä D2007 

           

Arvioi em. hinta-aineistoon pohjalta myytävänä olevan asunnon käypää arvoa ja 

hintapyyntöä perustellen arvioisi sekä kvantitatiivisesti että kvalitatiivisesti 

(hintatekijät). Arvioi myös arviosi luotettavuutta. 


